ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v giải quyết đơn của bà

Nguyễn Thị Thanh Thủy

     Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

UBND tỉnh nhận được đơn đề ngày 30/5/2020 của bà Nguyễn Thị Thanh

Thủy ở số 61/6 đường 59, phường 14, quận Gò Vấp, thành phố Hồ Chí Minh, có

nội dung: Tố cáo về hành vi cố ý vi phạm pháp luật trong lĩnh vực đất đai của

ông Nguyễn Công Vịnh - Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và ông Đỗ

Văn Sáng - Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn lợi

dụng chức vụ, quyền hạn, cấu kết để tước đoạt quyền và lợi ích hợp pháp của

mẹ con bà có đất ảnh hưởng giải phóng mặt bằng để thực hiện Dự án xây dựng

Khu dân cư Hưng Thịnh, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn. Qua xem

xét nội dung báo cáo của UBND thành phố Quy Nhơn tại Văn bản số 213/BC-

UBND ngày 11/6/2020 về việc giải quyết đơn của bà Nguyễn Thị Thanh Thủy;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh xem xét nội dung đơn tố cáo nêu trên của bà Nguyễn

Thị Thanh Thủy, rà soát các quy định pháp luật liên quan, báo cáo đề xuất Chủ

tịch UBND tỉnh giải quyết trả lời cho công dân theo quy định (thời gian hoàn

thành trước ngày 10/8/2020).

Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCTTT. UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD (12b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-18T15:39:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-18T15:46:17+0700

		2020-06-18T18:57:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T08:11:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T08:11:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T08:11:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T08:11:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!